
入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
滝ダム堰堤改良（照明設備
更新その２）工事

久慈市
小久慈町滝ダ

ム地内
電気設備工事 Ｂ 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 照明灯更新　９本

2
種市漁港海岸メンテナンス（３
号陸閘）工事

九戸郡洋野
町

種市地内 機械設備工事 条件付一般競争入札 令和7年3月5日 陸閘　１基

3
一般国道281号ほか山形町
地区ほか交通安全施設（区
画線ほか）設置工事

久慈市
山形町地内ほ

か
塗装工事 条件付一般競争入札 令和7年3月5日

溶融式区画線　600ｍ、ペイント式区画線　52,400ｍ、
視線誘導標　60本

4
一般国道281号明神スノー
シェルター舗装補修工事

久慈市
山形町来内地

内
舗装工事 Ａ

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月5日

施工延長　251ｍ、路面切削工　2,550m2、オーバーレ
イ工　2,550m2、クラック抑制処理工　753ｍ、区画線工
753ｍ

5
主要地方道八戸大野線ほか
大野地区道路舗装補修工事

九戸郡洋野
町

大野地内 舗装工事 Ａ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月5日

施工延長　750ｍ、路面切削工　4,460m2、オーバーレ
イ工　4,460m2、クラック抑制処理工　3,000ｍ、アスファ
ルト舗装補修工　22ｔ、区画線工　1,875ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月17日

1 / 2



入札予定

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 工事場所市町村 工事場所字以下 発注業種 発注等級 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月17日

6
二級河川長内川筋長内地区
付替市道仮締切設置ほか工
事

久慈市 長内町地内 土木工事 Ａ
総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月11日

施工延長　（仮締切71.5ｍ＋工事用道路295ｍ＋河道
掘削216ｍ）　582.5ｍ、土留・仮締切工　１式、工事用
道路工　１式、河道掘削　2,600m3

7
二級河川川又川筋小国地区
河川災害復旧（６災27号）工
事

久慈市
山形町字小国

地内
土木工事 Ａ

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月11日

復旧延長　225.7ｍ、コンクリートブロック積工　686m2、
張芝工　140m2、根固ブロック据付　461個

8
一般国道281号川井地区ほ
か道路舗装補修工事

久慈市
山形町地内ほ

か
舗装工事 Ａ

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月11日

川井地区施工延長　380ｍ、舗装打換え工　3,040m2、
路上再生工　3,040m2、大川目地区施工延長　195ｍ、
路面切削工　1,250m2、オーバーレイ工　1,250m2

9
主要地方道戸呂町軽米線戸
呂町第３トンネルほか道路舗
装補修工事

久慈市
山形町戸呂町

地内
舗装工事 Ａ

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月11日

施工延長（トンネル部461ｍ＋明かり部675ｍ）　1,136
ｍ、路面切削工（コンクリート舗装）　3,230m2、オー
バーレイ工（砕石マスチックアスファルト）　3,230m2、路
面切削工（アスファルト舗装）　4,860m2、オーバーレイ
工（再生密粒度Ａｓ（20Ｅ））　4,860m2、クラック抑制処
理工　2,700ｍ

10
滝ダム堰堤改良（放流設備・
取水設備機側操作盤更新）
工事

久慈市
小久慈町滝ダ

ム地内
機械設備工事

総合評価落札方式
条件付一般競争入札

（簡易２型）
令和7年3月11日 機側操作盤製作　17面、機側操作盤据付　10面

2 / 2


